华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》以及本项目采购文件、

中标通知书， 经甲、乙双方协商，达成如下合同条款。

一、合同标的物内容及数量：

航天基地 2025-2027 年度公园广场养护管理项目服务（采购包 2）。

二、服务条件：

（一）服务地点：航天基地范围内。

（二）服务期：2 年（具体服务起止日期可随合同签订时间相应顺延）。甲方

于第一个服务年度的最后一个月对乙方进行年度服务考核，考核未达标甲方有权解除

合同，重新进行采购。

三、合同价款

（一）合同总价款为人民币（大写）壹仟肆佰肆拾伍万陆仟玖佰零柒圆伍角肆

分；￥14456907.54 元。其中：绿化养护费 3433790.30 元；硬化养护费用4134069.24

元；公厕费用1666000.00 元；预留金 2895800.00 元 （保险、设施设备维护）；补栽

移栽暂估价1769996.00元；水域区域水费557252.00元。

（二）合同价款包括：人工费（含人员相关工资、社保、保险、福利等）、管理

费、机械费、水费（含园路冲洗用水、管理办用水、湖水或水系换水等产生的全部

自来水费或中水水费）、保险、电费（含现已交付正常使用的景观照明、监控系统、

广播系统、管理办日常、管理办空调、应急等运行产生的全部电费）、建筑物及设

[...]

1 绿化养护费 ㎡ 353999 4.85 1716895.15 3433790.30

2 硬化养护费 ㎡ 100439 20.58 2067034.62 4134069.24

3 公 厕 座 10 83300.00 833000.00 1666000.00

4 水域换水费用 项 1 278626.00 278626.00 557252.00

5 补栽移栽暂估价 项 1 884998.00 884998.00 1769996.00

6 预留金 项 1 1447900.00 1447900.00 2895800.00

7
总费用合计

（贰年）

人民币（大写）： 壹仟肆佰肆拾伍万陆仟玖佰零柒元伍角肆分

小写 （￥： 14456907.54 元）

附件五：质量保函（根据情况选用）

甲 方：西安国家民用航天产业基地城市管理服务中心